会昌县城区智慧停车项目设备
评估工作询价的公告
我司对会昌县城区智慧停车项目设备进行评估，确认资产价值，现通过询价方式选聘1家资产评估机构提供资产评估服务。欢迎符合条件的评估机构参与，现将有关事项公告如下：
一、评估机构须知
	1
	项目名称
	会昌县城区智慧停车项目设备评估工作询价

	2
	采购单位
	会昌县昌达投资有限责任公司

	3
	工作要求
	对智慧停车管理系统软件：微信公众支付系统软件+PDA管理APP+巡检车管理系统软件+ETC系统手持 PDA终端、电动汽车、巡检车硬件设备(包含激光，主机，摄像头等设备)、路标牌制作及安装、热熔车位线、编码热熔、地磁开孔、无线地磁车位检测器、热敏打印机进行评估并出具评估报告

	4
	计价方式
	[bookmark: _GoBack]以《江西省资产评估收费管理办法》[2011]3008号）文件规定计取

	5
	付款方式
	评估文件组卷移交后、半年内支付

	6
	报名时间
	2024年2月26日至2024年2月29日（工作日上午8:30-12:00,下午14:30-17:30），递交方式可邮寄或现场递交

	7
	递交地点
	江西省赣州市会昌县商会大厦十楼市场发展部

	8
	联系人
	蔡平 13027969927

二、评估机构的资格要求
1、评估单位应是中华人民共和国国境内注册的具备独立法人资格的单位。
2、在相关行业部门备案的具有资产评估资质的资产评估机构。
3、近三年内在经营活动中无重大违法记录、未被列入经营异常名录或者严重违法企业名单，没有被有关部门明文规定市场禁入。
4、近三年有3个以上评估业绩合同。
5、评估单位须严格按照采购单位的服务要求和时间节点提供相关服务。
6、出具评估机构服务责任承诺书（包括但不限于提交材料的真实、准确；工作中接触到的未经公开的信息和商业秘密严格保密；出具的评估报告符合相关的法律法规准则、业务规定和其他相关要求等）。
7、本次询价不接受联合报价。
三、报价要求
报价文件包括但不限于以下资料：评估机构报价函、报价单、资质证书、公司营业执照复印件、法人授权委托书、法人及被委托人身份证复印件、在“信用中国”网站没有重大违法记录及有关信用信息的书面声明、近三年评估业绩等，以上资料逐页加盖报价单位公章。报价文件内请注明联系人及联系方式。
四、报价文件递交
1.报价人应将报价文件密封加盖章。
2.封装袋上可写明报价人名称和联系方式。
3.报价人应在规定时间前将报价文件递交到指定地点。
五、评估机构确定原则
经资质审查合格，以最低报价确定评估机构，若出现2家或2家以上相同最低报价，综合评定确定评估机构，由集团询价小组共同确认。最终报集团三重一大会议确定。

会昌县昌达投资有限责任公司
2024年2月26日